
 
 

vydává 
 

SERVISNÍ BULLETIN č. BB/31 
 
1. TÝKÁ SE: Všech horkovzdušných balónů vyrobených firmou Kubíček spol. s r.o., 

a BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o.  
  

2. DŮVOD: Změna MTOW celé modelové řady balónů. 
Změna Letové příručky číslo 11. 

  

3. OPATŘENÍ: U celé modelové řady balónů typu BB byla změněna (navýšena) MTOW. 
Nové hodnoty jsou platné pro všechny nové a již dříve vyrobené balóny, 
u kterých nebyla z jakýchkoliv příčin v minulosti tato hodnota omezena. 
Pro využití možnosti provozovat balón dle nových MTOW je třeba 
aktualizovat Letovou příručku konkrétního balónu změnou číslo 11. 

  

4. OPATŘENÍ PROVÉST: Před prvním letem u kterého bude využito možnosti naložit balón dle 
nových hodnot MTOW. 

  

5. PROVEDE: - U nově vyrobených balónů výrobce BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o. 
- U balónů v provozu jejich provozovatel. 

  

6. NÁKLADY HRADÍ: U balónů v provozu jejich provozovatel  (doplnění řady chybějících změn 
stávající Letové příručky až do čísla 11 nebo nová Letová příručka). 

  

7. POTŘEBNÝ MATERIÁL: Žádný 

  

8. POSTUP PRÁCE: Vyzměnovaní Letové příručky až po poslední platnou změnu číslo 11. 
 
U balónů, které jsou již v provozu, není povinné využití nových hodnot 
MTOW. Balón může zůstat ve stávajícím režimu dle platné Letové příručky 
pro konkrétní výrobní číslo. 
  

  

9. BULLETIN NABÝVÁ PLATNOSTI: 1.8.2007 

  

10. PŘÍLOHY: --- 

 
 
 
Technický obsah tohoto dokumentu je schválen na základě Oprávnění DOA č. EASA.21J.277. 
 
 
 
 
 
 
Za BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o. 
 
Jiří Fuxa 
Dne: 30.7.2007 

 


